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   Robert CHOMA       
      Przemyśl, dnia 19-22.11.2015r.

VIII DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI W STRZELECTWIE LASEROWYM

KOBIETY - Protokół Nr 1 – PISTOLET

	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                              1
	Pist.                         2
	Pist.                             3
	Razem                Pist.
	Dr                                          Pist

	Grażyna KAMIŃSKA

Klaudia ŻELAZOWSKA

Marianna DOROCIAK
	MORENA-Iława
	36,3
	32,5
	31,0
	99,8
	343,1

1

	
	
	53,0
	59,0
	68,9
	180,9
	

	
	
	22,7
	5,2
	34,5
	62,4
	

	Barbara DOŁOWY

Bożena KRUK

Izabela HILLAR
	WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	37,2
	21,1
	24,6
	82,9
	310,1

2

	
	
	56,1
	42,2
	54,8
	153,1
	

	
	
	13,1
	26,7
	34,3
	74,1
	

	Elżbieta JAGIEŁA

Krystyna MYŚLIWIEC

Małgorzata MUSIAŁEK
	PODKARPACIE-Przemyśl
	22,2
	3,9
	54,0
	80,1
	283,4

3

	
	
	47,9
	45,1
	53,3
	146,3
	

	
	
	10,7
	10,0
	36,3
	57,0
	

	Urszula NORMANTOWICZ

Edyta DERING

Maria CIUPIŃSKA
	SUDETY-Kłodzko
	16,0
	44,8
	36,3
	97,1
	274,9

4

	
	
	33,5
	9,5
	49,0
	92,0
	

	
	
	38,3
	41,2
	6,3
	85,8
	

	Beata CHRAŚCINA

Emilia CZARSKA

Monika MAZUR
	HETMAN-Lublin
	12,9
	11,4
	16,1
	40,4
	254,9

5

	
	
	35,2
	45,5
	38,7
	119,4
	

	
	
	21,8
	33,2
	40,1
	95,1
	

	Barbara LEŚKIEWICZ

Elżbieta CIS

Magdalena DUDOWICZ
	ŚKKF-Kielce
	16,7
	38,6
	33,2
	88,5
	235,2

6

	
	
	2,8
	0,0
	15,9
	18,7
	

	
	
	25,7
	49,5
	52,8
	128,0
	

	Anna BARWIŃSKA

Jolanta STAŃCZAK

Jadwiga SZAMAL
	OMEGA-Łódź
	14,3
	32,2
	11,7
	58,2
	133,5

7

	
	
	8,4
	4,5
	11,5
	24,4
	

	
	
	10,4
	34,1
	6,4
	50,9
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                                                                                                                                                                                KOBIETY - Protokół Nr 2 – KARABIN

	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Kar.                             1
	Kar.                              2
	Kar.                                  3
	Razem                                Kar.
	Dr                               Kar

	Elżbieta JAGIEŁA

Krystyna MYŚLIWIEC

Małgorzata MUSIAŁEK
	 PODKARPACIE-Przemyśl
	80,9
	77,1
	82,3
	240,3
	671,9

1

	
	
	70,1
	85,5
	79,2
	234,8
	

	
	
	66,1
	52,8
	77,9
	196,8
	

	Grażyna KAMIŃSKA

Klaudia ŻELAZOWSKA

Marianna DOROCIAK
	 MORENA-Iława
	76,9
	78,6
	52,9
	208,4
	607,3

2

	
	
	76,5
	85,8
	76,2
	238,5
	

	
	
	52,6
	62,8
	45,0
	160,4
	

	Urszula NORMANTOWICZ

Edyta DERING

Maria CIUPIŃSKA
	 SUDETY-Kłodzko
	52,2
	71,0
	74,9
	198,1
	594,3

3

	
	
	66,0
	61,6
	71,9
	199,5
	

	
	
	44,5
	80,7
	71,5
	196,7
	

	Barbara DOŁOWY

Bożena KRUK

Izabela HILLAR
	 WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	44,6
	40,5
	55,3
	140,4
	534,1

4

	
	
	55,2
	69,0
	67,4
	191,6
	

	
	
	59,5
	70,8
	71,8
	202,1
	

	Beata CHRAŚCINA

Emilia CZARSKA

Monika MAZUR
	 HETMAN-Lublin
	67,1
	65,1
	55,1
	187,3
	525,1

5

	
	
	72,5
	74,7
	67,6
	214,8
	

	
	
	37,3
	34,2
	51,5
	123,0
	

	Barbara LEŚKIEWICZ

Elżbieta CIS

Magdalena DUDOWICZ
	 ŚKKF-Kielce
	73,8
	71,5
	50,2
	195,5
	495,0

6

	
	
	5,8
	22,3
	5,8
	33,9
	

	
	
	88,0
	92,4
	85,2
	265,6
	

	Anna BARWIŃSKA

Jolanta STAŃCZAK

Jadwiga SZAMAL
	 OMEGA-Łódź
	30,9
	48,2
	59,1
	138,2
	287,7

7

	
	
	42,9
	20,6
	28,4
	91,9
	

	
	
	17,2
	24,4
	16,0
	57,6
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KOBIETY - Protokół Nr 3 – DWUBÓJ  
	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                              1
	Pist.                         2
	Pist.                             3
	Razem                Pist.
	Kar.                             1
	Kar.                              2
	Kar.                                  3
	Razem                                Kar.
	Klas.                                     Ind.                                                     Dwubój         
	Dr                                          Pist
	Dr                           Kar
	Dr                              Dwubój

	Elżbieta JAGIEŁA

Krystyna MYŚLIWIEC

Małgorzata MUSIAŁEK
	PODKARPACIE-Przemyśl
	22,2
	3,9
	54,0
	80,1
	80,9
	77,1
	82,3
	240,3
	320,4
	283,4
	671,9
	955,3

1

	
	
	47,9
	45,1
	53,3
	146,3
	70,1
	85,5
	79,2
	234,8
	381,1
	
	

	
	
	10,7
	10,0
	36,3
	57,0
	66,1
	52,8
	77,9
	196,8
	253,8
	
	

	Grażyna KAMIŃSKA

Klaudia ŻELAZOWSKA

Marianna DOROCIAK
	MORENA-Iława
	36,3
	32,5
	31,0
	99,8
	76,9
	78,6
	52,9
	208,4
	308,2
	343,1
	607,3
	950,4

2

	
	
	53,0
	59,0
	68,9
	180,9
	76,5
	85,8
	76,2
	238,5
	419,4
	
	

	
	
	22,7
	5,2
	34,5
	62,4
	52,6
	62,8
	45,0
	160,4
	222,8
	
	

	Urszula NORMANTOWICZ

Edyta DERING

Maria CIUPIŃSKA
	SUDETY-Kłodzko
	16,0
	44,8
	36,3
	97,1
	52,2
	71,0
	74,9
	198,1
	295,2
	274,9
	594,3
	869,2

3

	
	
	33,5
	9,5
	49,0
	92,0
	66,0
	61,6
	71,9
	199,5
	291,5
	
	

	
	
	38,3
	41,2
	6,3
	85,8
	44,5
	80,7
	71,5
	196,7
	282,5
	
	

	Barbara DOŁOWY

Bożena KRUK

Izabela HILLAR
	WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	37,2
	21,1
	24,6
	82,9
	44,6
	40,5
	55,3
	140,4
	223,3
	310,1
	534,1
	844,2

4

	
	
	56,1
	42,2
	54,8
	153,1
	55,2
	69,0
	67,4
	191,6
	344,7
	
	

	
	
	13,1
	26,7
	34,3
	74,1
	59,5
	70,8
	71,8
	202,1
	276,2
	
	

	Beata CHRAŚCINA

Emilia CZARSKA

Monika MAZUR
	HETMAN-Lublin
	12,9
	11,4
	16,1
	40,4
	67,1
	65,1
	55,1
	187,3
	227,7
	254,9
	525,1
	780,0

5

	
	
	35,2
	45,5
	38,7
	119,4
	72,5
	74,7
	67,6
	214,8
	334,2
	
	

	
	
	21,8
	33,2
	40,1
	95,1
	37,3
	34,2
	51,5
	123,0
	218,1
	
	

	Barbara LEŚKIEWICZ

Elżbieta CIS

Magdalena DUDOWICZ
	ŚKKF-Kielce
	16,7
	38,6
	33,2
	88,5
	73,8
	71,5
	50,2
	195,5
	284,0
	235,2
	495,0
	730,2

6

	
	
	2,8
	0,0
	15,9
	18,7
	5,8
	22,3
	5,8
	33,9
	52,6
	
	

	
	
	25,7
	49,5
	52,8
	128,0
	88,0
	92,4
	85,2
	265,6
	393,6
	
	

	Anna BARWIŃSKA

Jolanta STAŃCZAK

Jadwiga SZAMAL
	OMEGA-Łódź
	14,3
	32,2
	11,7
	58,2
	30,9
	48,2
	59,1
	138,2
	196,4
	133,5
	287,7
	421,2

7

	
	
	8,4
	4,5
	11,5
	24,4
	42,9
	20,6
	28,4
	91,9
	116,3
	
	

	
	
	10,4
	34,1
	6,4
	50,9
	17,2
	24,4
	16,0
	57,6
	108,5
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MĘŻCZYŹNI – Protokół Nr 4 – PISTOLET
	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                                1
	Pist.                                  2
	Pist.                               3
	Razem                 Pist.
	Dr                           Pist

	Krzysztof RUSZKIEWICZ

Mirosław MIRYNOWSKI

Robert NAWROCKI
	ZRYW-Słupsk
	56,6
	75,1
	73,8
	205,5
	438,9

1

	
	
	21,1
	28,0
	31,5
	80,6
	

	
	
	68,0
	50,5
	34,3
	152,8
	

	Ryszard WÓLCZYŃSKI

Henryk DĄBROWSKI

Jan OCHAŁEK
	PODKARPACIE 2-Przemyśl
	37,3
	49,8
	63,7
	150,8
	419,9

2

	
	
	32,1
	39,6
	21,5
	93,2
	

	
	
	59,6
	59,0
	57,3
	175,9
	

	Jerzy ZAŁOMSKI

Ryszard KAWKA

Karol DZIĘDZIEL
	PIONEK-Bielsko-Biała
	54,1
	65,2
	68,6
	187,9
	386,8

3

	
	
	38,4
	51,9
	40,1
	130,4
	

	
	
	28,6
	20,1
	19,8
	68,5
	

	Krzysztof TARKOWSKI

Paweł WOJCIECHOWSKI

Mariusz KOZYRA
	HETMAN-Lublin
	52,9
	45,3
	37,5
	135,7
	344,2

4

	
	
	36,5
	28,0
	33,5
	98,0
	

	
	
	62,3
	29,0
	19,2
	110,5
	

	Roman JAGODZIŃSKI

Zdzisław BAZYDŁO

Marek RUDNICKI
	MORENA-Iława
	33,8
	36,6
	38,7
	109,1
	343,2

5

	
	
	31,5
	38,6
	16,1
	86,2
	

	
	
	56,2
	54,0
	37,7
	147,9
	

	Tadeusz KOWALSKI

Karol WALL

Andrzej ŁOGOŹNY
	SUDETY-Kłodzko
	36,9
	34,8
	32,2
	103,9
	264,4

6

	
	
	26,6
	12,9
	39,9
	79,4
	

	
	
	34,8
	30,1
	16,2
	81,1
	

	Piotr MIŚ

Benedykt KUBICKI

Jerzy DOŁOWY
	WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	15,1
	27,5
	56,7
	99,3
	245,0

7

	
	
	4,8
	25,3
	42,1
	72,2
	

	
	
	19,8
	29,9
	23,8
	73,5
	

	Andrzej JAGIEŁA

Michał CHOMA

Krzysztof PASZYNA
	PODKARPACIE 1-Przemyśl
	37,5
	23,4
	34,6
	95,5
	203,0

8

	
	
	27,7
	38,4
	13,5
	79,6
	

	
	
	1,3
	8,6
	18,0
	27,9
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	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                                1
	Pist.                                  2
	Pist.                               3
	Razem                 Pist.
	Dr                           Pist

	Łukasz MACHOWSKI

Robert SOBCZYK

Wojciech WOŻNIAK
	JUTRZENKA-Częstochowa
	19,9
	0,0
	26,7
	46,6
	180,9

9

	
	
	27,0
	23,7
	9,7
	60,4
	

	
	
	23,4
	8,2
	42,3
	73,9
	

	Zdzisław PACZKOWSKI

Czesław MARCZAK

Bogusław SZAMAR
	OMEGA-Łódź
	28,0
	23,9
	25,8
	77,7
	167,3

10

	
	
	15,6
	22,1
	13,8
	51,5
	

	
	
	10,0
	3,8
	24,3
	38,1
	

	Augustyn PIORUŃ

Jan KAWECKI

Marian SZWEDO
	POGÓRZE-Tarnów
	4,9
	0,0
	1,5
	6,4
	135,9

11

	
	
	17,7
	12,9
	45,5
	76,1
	

	
	
	29,1
	2,2
	22,1
	53,4
	


SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW
ppłk rez. mgr inż. Zbigniew SEBZDA
Sędzia klasy pierwszej
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MĘŻCZYŹNI – Protokół Nr 5 – KARABIN
	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Kar.                         1
	Kar.                         2
	Kar.                        3
	Razem                                Kar.
	Dr                           Kar

	Krzysztof RUSZKIEWICZ

Mirosław MIRYNOWSKI

Robert NAWROCKI
	ZRYW-Słupsk
	88,8
	97,5
	93,4
	279,7
	726,5

1

	
	
	47,4
	71,8
	67,5
	186,7
	

	
	
	94,5
	83,2
	82,4
	260,1
	

	Roman JAGODZIŃSKI

Zdzisław BAZYDŁO

Marek RUDNICKI
	MORENA-Iława
	78,8
	78,2
	71,0
	228,0
	639,8

2

	
	
	86,2
	61,2
	86,2
	233,6
	

	
	
	46,7
	72,7
	58,8
	178,2
	

	Jerzy ZAŁOMSKI

Ryszard KAWKA

Karol DZIĘDZIEL
	PIONEK-Bielsko-Biała
	94,6
	94,0
	83,5
	272,1
	636,6

3

	
	
	48,0
	72,0
	56,4
	176,4
	

	
	
	59,3
	54,9
	73,9
	188,1
	

	Łukasz MACHOWSKI

Robert SOBCZYK

Wojciech WOŻNIAK
	JUTRZENKA-Częstochowa
	74,0
	55,0
	61,1
	190,1
	565,5

4

	
	
	46,0
	67,8
	69,8
	183,6
	

	
	
	63,8
	62,2
	65,8
	191,8
	

	Piotr MIŚ

Benedykt KUBICKI

Jerzy DOŁOWY
	WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	44,9
	84,6
	80,0
	209,5
	540,9

5

	
	
	57,6
	65,7
	57,3
	180,6
	

	
	
	36,7
	55,4
	58,7
	150,8
	

	Tadeusz KOWALSKI

Karol WALL

Andrzej ŁOGOŹNY
	SUDETY-Kłodzko
	83,3
	48,7
	55,1
	187,1
	531,3

6

	
	
	46,8
	52,2
	51,8
	150,8
	

	
	
	57,3
	62,9
	73,2
	193,4
	

	Augustyn PIORUŃ

Jan KAWECKI

Marian SZWEDO
	POGÓRZE-Tarnów
	53,1
	50,9
	72,6
	176,6
	483,6

7

	
	
	53,7
	60,2
	73,6
	187,5
	

	
	
	43,9
	34,2
	41,4
	119,5
	

	Andrzej JAGIEŁA

Michał CHOMA

Krzysztof PASZYNA
	PODKARPACIE 1-Przemyśl
	70,9
	36,8
	36,5
	144,2
	472,2

8

	
	
	60,4
	52,5
	47,6
	160,5
	

	
	
	49,7
	67,2
	50,6
	167,5
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	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Kar.                         1
	Kar.                         2
	Kar.                         3
	Razem                                Kar.
	Dr                           Kar

	Ryszard WÓLCZYŃSKI

Henryk DĄBROWSKI

Jan OCHAŁEK
	PODKARPACIE 2-Przemyśl
	26,6
	41,7
	23,8
	92,1
	455,1

9

	
	
	37,6
	60,0
	63,6
	161,2
	

	
	
	70,2
	71,0
	60,6
	201,8
	

	Krzysztof TARKOWSKI

Paweł WOJCIECHOWSKI

Mariusz KOZYRA
	HETMAN-Lublin
	50,5
	49,3
	41,8
	141,6
	438,5

10

	
	
	44,1
	56,0
	62,9
	163,0
	

	
	
	66,9
	41,9
	25,1
	133,9
	

	Zdzisław PACZKOWSKI

Czesław MARCZAK

Bogusław SZAMAR
	OMEGA-Łódź
	61,8
	55,4
	25,4
	142,6
	390,3

11

	
	
	41,4
	29,8
	27,7
	98,9
	

	
	
	48,8
	54,5
	45,5
	148,8
	


SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW
ppłk rez. mgr inż. Zbigniew SEBZDA
Sędzia klasy pierwszej
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MĘŻCZYŹNI - Protokół Nr 6 – DWUBÓJ
	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                                1
	Pist.                                  2
	Pist.                               3
	Razem              Pist.
	Kar.                       1
	Kar.                       2
	Kar.                        3
	Razem                                Kar.
	Klas.                                      Ind.                                           Dwubój     
	Dr                     Pist
	Dr                           Kar
	Dr                              Dwubój

	Krzysztof RUSZKIEWICZ

Mirosław MIRYNOWSKI

Robert NAWROCKI
	ZRYW-Słupsk
	56,6
	75,1
	73,8
	205,5
	88,8
	97,5
	93,4
	279,7
	485,2
	438,9
	726,5
	1165,4

1

	
	
	21,1
	28,0
	31,5
	80,6
	47,4
	71,8
	67,5
	186,7
	267,3
	
	

	
	
	68,0
	50,5
	34,3
	152,8
	94,5
	83,2
	82,4
	260,1
	412,9
	
	

	Jerzy ZAŁOMSKI

Ryszard KAWKA

Karol DZIĘDZIEL
	PIONEK-Bielsko-Biała
	54,1
	65,2
	68,6
	187,9
	94,6
	94,0
	83,5
	272,1
	460,0
	386,8
	636,6
	1023,4

2

	
	
	38,4
	51,9
	40,1
	130,4
	48,0
	72,0
	56,4
	176,4
	306,8
	
	

	
	
	28,6
	20,1
	19,8
	68,5
	59,3
	54,9
	73,9
	188,1
	256,6
	
	

	Roman JAGODZIŃSKI

Zdzisław BAZYDŁO

Marek RUDNICKI
	MORENA-Iława
	33,8
	36,6
	38,7
	109,1
	78,8
	78,2
	71,0
	228,0
	337,1
	343,2
	639,8
	983,0

3

	
	
	31,5
	38,6
	16,1
	86,2
	86,2
	61,2
	86,2
	233,6
	319,8
	
	

	
	
	56,2
	54,0
	37,7
	147,9
	46,7
	72,7
	58,8
	178,2
	326,1
	
	

	Ryszard WÓLCZYŃSKI

Henryk DĄBROWSKI

Jan OCHAŁEK
	PODKARPACIE 2-Przemyśl
	37,3
	49,8
	63,7
	150,8
	26,6
	41,7
	23,8
	92,1
	242,9
	419,9
	455,1
	875,0

4

	
	
	32,1
	39,6
	21,5
	93,2
	37,6
	60,0
	63,6
	161,2
	254,4
	
	

	
	
	59,6
	59,0
	57,3
	175,9
	70,2
	71,0
	60,6
	201,8
	377,7
	
	

	Tadeusz KOWALSKI

Karol WALL

Andrzej ŁOGOŹNY
	SUDETY-Kłodzko
	36,9
	34,8
	32,2
	103,9
	83,3
	48,7
	55,1
	187,1
	291,0
	264,4
	531,3
	795,7

5

	
	
	26,6
	12,9
	39,9
	79,4
	46,8
	52,2
	51,8
	150,8
	230,2
	
	

	
	
	34,8
	30,1
	16,2
	81,1
	57,3
	62,9
	73,2
	193,4
	274,5
	
	

	Piotr MIŚ

Benedykt KUBICKI

Jerzy DOŁOWY
	WARMIA I MAZURY-Olsztyn
	15,1
	27,5
	56,7
	99,3
	44,9
	84,6
	80,0
	209,5
	308,8
	245,0
	540,9
	785,9

6

	
	
	4,8
	25,3
	42,1
	72,2
	57,6
	65,7
	57,3
	180,6
	252,8
	
	

	
	
	19,8
	29,9
	23,8
	73,5
	36,7
	55,4
	58,7
	150,8
	224,3
	
	

	Krzysztof TARKOWSKI

Paweł WOJCIECHOWSKI

Mariusz KOZYRA
	HETMAN-Lublin
	52,9
	45,3
	37,5
	135,7
	50,5
	49,3
	41,8
	141,6
	277,3
	344,2
	438,5
	782,7

7

	
	
	36,5
	28,0
	33,5
	98,0
	44,1
	56,0
	62,9
	163,0
	261,0
	
	

	
	
	62,3
	29,0
	19,2
	110,5
	66,9
	41,9
	25,1
	133,9
	244,4
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	Imię i Nazwisko
	Klub-Miejscowość
	Pist.                                1
	Pist.                                  2
	Pist.                               3
	Razem              Pist.
	Kar.                       1
	Kar.                       2
	Kar.                        3
	Razem                                Kar.
	Klas.                                      Ind.                                           Dwubój     
	Dr                     Pist
	Dr                           Kar
	Dr                              Dwubój

	Łukasz MACHOWSKI

Robert SOBCZYK

Wojciech WOŻNIAK
	JUTRZENKA-Częstochowa
	19,9
	0,0
	26,7
	46,6
	74,0
	55,0
	61,1
	190,1
	236,7
	180,9
	565,5
	746,4

8

	
	
	27,0
	23,7
	9,7
	60,4
	46,0
	67,8
	69,8
	183,6
	244,0
	
	

	
	
	23,4
	8,2
	42,3
	73,9
	63,8
	62,2
	65,8
	191,8
	265,7
	
	

	Andrzej JAGIEŁA

Michał CHOMA

Krzysztof PASZYNA
	PODKARPACIE 1-Przemyśl
	37,5
	23,4
	34,6
	95,5
	70,9
	36,8
	36,5
	144,2
	239,7
	203,0
	472,2
	675,2

9

	
	
	27,7
	38,4
	13,5
	79,6
	60,4
	52,5
	47,6
	160,5
	240,1
	
	

	
	
	1,3
	8,6
	18,0
	27,9
	49,7
	67,2
	50,6
	167,5
	195,4
	
	

	Augustyn PIORUŃ

Jan KAWECKI

Marian SZWEDO
	POGÓRZE-Tarnów
	4,9
	0,0
	1,5
	6,4
	53,1
	50,9
	72,6
	176,6
	183,0
	135,9
	483,6
	619,5

10

	
	
	17,7
	12,9
	45,5
	76,1
	53,7
	60,2
	73,6
	187,5
	263,6
	
	

	
	
	29,1
	2,2
	22,1
	53,4
	43,9
	34,2
	41,4
	119,5
	172,9
	
	

	Zdzisław PACZKOWSKI

Czesław MARCZAK

Bogusław SZAMAR
	OMEGA-Łódź
	28,0
	23,9
	25,8
	77,7
	61,8
	55,4
	25,4
	142,6
	220,3
	167,3
	390,3
	557,6

11

	
	
	15,6
	22,1
	13,8
	51,5
	41,4
	29,8
	27,7
	98,9
	150,4
	
	

	
	
	10,0
	3,8
	24,3
	38,1
	48,8
	54,5
	45,5
	148,8
	186,9
	
	


VIII DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI W STRZELECTWIE LASEROWYM 
PRZEMYŚL, DNIA 19-22.11.2015r.
Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokóły z następujących konkurencji:

1. Protokół Nr 1 - LASER – Pistolet - KOBIETY
2. Protokół Nr 2 - LASER – Karabin - KOBIETY
3. Protokół Nr 3 - LASER – Dwubój- KOBIETY

4. Protokół Nr 4 - LASER – Pistolet - MĘŻCZYŹNI

5. Protokół Nr 5 - LASER – Karabin - MĘŻCZYŹNI

6. Protokół Nr 6 - LASER – Dwubój – MĘŻCZYŹNI

Zawody odbyły się w Hotelu „ALBATROS” ul. Ofiar Katynia 26

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów

Protestów nie składano.

               SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW  
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               ppłk rez. mgr inż. Zbigniew SEBZDA                                                                                                                       Stanisław SĘK

         Sędzia klasy pierwszej Nr Licencji 2977/I/11
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